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Stenrike Fiber Ekonomisk Forening
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att, direkt eller indirekt
i omradets befintliga fiberniit, tillhandahilla medlemmarna renodlade trafiktjanster, exempelvis bredband
och telefon, samt bedriva annan sammanhiingande och forenlig verksamhet. Medlemmarna skall delta i
verksamheten genom att nyttja foreningens tjénster.

Foretagets site &r Tanum.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

2016 blev det ir d& merparten av vira medlemmar intligen fick fungerande fiberanslutning. Fiberniitet,
som byggdes #igs och drivs av IP-Onlykoncernen och borjade anléggas i oktober 2015, fardigstilldes i
etapper med borjan i omradet NO om Hamburgsund. Direfter gjordes kanalisation i merparten av
Hamburgsund f5ljt av Hamburgs. Under hosten 2016 gjordes sedan resten av nitet klart. Vid drsskiftet
2016/17 Aterstod enbart ett litet omréde i sédra Heestrand, dir samforliggning gors med kommunens VA-
arbeten. I borjan av juli 2016 blev de forsta anslutningarna driftsatta och frin och med 1 augusti kom dven
de forsta gruppavtalsabonnemangen i gng. Den 17 januari 2017 var 775 anslutningar driftsatta, och 383
tjinsteavtals-abonnemang aktiva. Ytterligare 117 tjinsteavtal #r tecknade men @nnu ej aktiverade. De
samlade erfarenheterna fran byggnationstiden dr mycket positiva. Antalet rapporterade incidenter och
problem var timligen fa och de lostes dessutom béde snabbt och smidigt.

Foreningen hade sin ordinarie arsstimma den 8 maj 2016. Forutom sedvanliga arsstimmebeslut, s& beslot
stimman att foreningens inriktning i fortséttningen skall vara att formedla tjanster till vara medlemmar via
gruppavtal. Foreningens stadgar § 2 iindrades for att stadfista den nya inriktningen. Stadgedndringen ér
inskickad till Bolagsverket. Vidare beslot stimman styrelsen skulle teckna minst tva gruppavtal, varav
minst ett omfattande Internet, TV och IPtelefoni.

Styrelsen tecknade i juni 2016 ett gruppavtal med ComHem omfattande Internet, TV och IP-telefoni samt
ett gruppavtal med Bredbandsson pé enbart Internet. En broschyr "Fiberniit - och sen da?", som beskriver
gruppavtalen samt éiven andra valméjligheter i fibernitet, distribuerades till samtliga bestillare av
fiberanslutning. Den 31 december hade det tecknats 555 tjinsteavtal mellan medlemmar och foreningen,
diir 282 avsag gruppavtalet med ComHem, 204 gruppavtalet med Bredbandsson. 72 tjinsteavial gillde
medlemmar som avstar gruppavtal, men vill kvarsta i féreningen.

Foreningens omsittning dkar kraftigt pA grund av gruppavtalen och ir dven momspliktig. Styrelsen kan
dirfor inte fortsitta att pa ideell bas skita den omfattande ekonomihanteringen. Styrelsen undersokte
dirfor olika alternativ att kdpa ekonomihanteringen som en tjanst. Vi fann att Fiberekonomi Sverige AB
passade vart behov bist och tecknade avtal med bolaget. Fran den 1 juli 2016 skéter de foreningen
ekonomihantering.

Totalt hade styrelsen 19 protokollforda moéten under aret. Styrelseledamoten J an-Ake Eriksson avgick frin
styrelsen pa egen begiran i Oktober. Under 2016 tillkom 68 nya medlemmar, samtidigt som 37 stycken
limnade foreningen. Medlemsantalet var den 31 december 740 medlemmar.
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Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingdng

Okning insatskapital
Resultatdisposition enligt beslut
av arsstimma:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

2016 2015 2014 2013
307 137 74 30
43 85 35 17
41 69 51 48
Ovrigt fritt Arets Summa fritt
Aktiekapital eget kapital resultat eget kapital
70 200 34 576 54 511 89 087
3 600 0 0 0
54 511 -54 511 0
21 597 21 597
73 800 89 087 21 597 110 684
89 087
___ 74105
163 192
163 192
163 192

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och

balansrdkningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerférindringar m.m.

Rirelsekostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa rorelsekostnader

Roérelseresultat

Finansiella poster
Rinteintikter
Rintekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forindring av periodiseringsfonder
Forandring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2016-01-01
Not 2016-12-31

307 366

145960
453326

-287 312
-105 348
2 -17 454
-410114

43212

-20 933

74 105

2015-01-01
2015-12-31

136 999
3600
140 599

-24 615
21 474
5913
-52 002

88 597

-112
-110

88 487

-20 468
-20 468

68 019

-13 508

54 511
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella ankiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31
Not

4870
20 108
148 261
173239

402 325

402 325

575 564

575 564

2015-12-31

107 967
107 967

107 967

143 301

143 301

181 529

289 496
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Ackumulerade dveravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

89 087
74 105
163192

236992

oo

2015-12-31

70 200
70 200

34 576
34 511

o

61 875
61 875

3000
34 441
26 376

212 880
276 697

575 564

89 087

159 287

20 468
31258

51726

61 875
61 875

3 100
13 508

16 608

289 496
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BENAR 2009:1) om érsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Materiella anliiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och markanléggningar

Noter till resultatrikningen
Not 2 Personal

Medelantal anstéillda
Medelantal anstillda mén

Loner, ersdittningar m.m.
Loner, ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader har utgatt med foljande
belopp:

Loner och ersittningar
Sociala kostnader
Summa

Noter till balansrikningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska
anliiggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Redovisat virde

2016

e DAL
0,50

15 000
2454

17 454

2016-12-31

118 256
-118 256

ccc'

Antal ar

20

2015

0,50
0,50

17 200
2 668

19 868

2015-12-31

118 256
0

118 256

-5 913

107 967
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NOTER
Not4 Langfristiga skulder 2016-12-31 2015-12-31
Forfaller mellan 2 och 5 ar 61 875 61 875
61 875 61 875
Ovriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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Revisionsberattelse

Till Arsmétet i Stenrike Fiber Ek. Férening

769624-8058

Vi har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens forvaltning for ar 2016 i
Stenrike Fiber Ek. For. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandligarna och
férvaltningen. Vart ansvar dr att uttala oss om arsbokslutet och férvaltningen pa
grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar
att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. | revisionen ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tilldmpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i
arsbokslutet. Vi har granskat vasentliga beslut, dtgarder och férhallanden i féreningen
for att kunna bedoma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har handlat i strid med
féreningens stadgar eller arsmétesbeslut. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund
for att tillstyrka att arsmotet faststiller resultatridlningen och balansrikningen for
féreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i verksamhetsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
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Marita Telldén Peter Johansson



